
中連誠企業股份有限公司 
2022 年營收 

  單月合併 (單位：仟元) 累計合併 (單位：仟元) 

年度/月份 當月營收 月增率% 去年同月營收 年增率% 當月累計營收 去年累計營收 年增率% 

2022/01 13,336 0.21% 11,609 14.88% 13,336 11,609 14.88% 

2022/02 13,631 2.21% 11,673 16.77% 26,967 23,282 15.83% 

2022/03 13,351 -2.05% 11,655 14.55% 40,318 34,937 15.40% 

2022/04 13,401 0.37% 11,768 13.88% 53,719 46,705 15.02% 

2022/05 13,297 -0.78% 11,657 14.07% 67,016 58,362 14.83% 

2022/06 13,311 0.11% 12,095 10.05% 80,327 70,457 14.01% 

2022/07 13,345 0.26% 13,048 2.28% 93,672 83,505 12.18% 

2022/08 13,504 1.19% 13,211 2.22% 107,176 96,716 10.82% 

2022/09 13,496 -0.06% 13,216 2.12% 120,672 109,932 9.77% 

2022/10 13,602 0.79% 13,264 2.55% 134,274 123,196 8.99% 

2022/11 13,552 -0.37% 13,278 2.06% 147,826 136,474 8.32% 

2022/12 13,709 1.16% 13,308 3.01% 161,535 149,782 7.85% 

 


